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The Voice tiedottaa: The Voicen nettisivut jatkavat huimaa kasvuaan 
 
Viime viikolla lanseerattu MunVOICE-yhteisö siivitti uuteen ennätykseen. 
 
Musiikin monimedia, The Voice, saavutti nettisivujensa uuden 
kävijäennätyksen jälleen viime viikolla. Voice.fi –sivustolla vieraili viime viikolla 
yhteensä 107 571 eri ihmistä (TNS Gallup / TNS Metrix viikko 36). Sivuston 
edellinen ennätys on kolmen viikon takaa, jolloin The Voicen nettisivuilla 
vieraili yhteensä 102 887 eri käyttäjää (TNS Gallup / TNS Metrix viikko 33). 
 
- Syksy on lähtenyt hyvin käyntiin. Sivuston kehitys on kuitenkin ollut 
odotettua. Olemme tehneet koko ajan lujasti töitä palvelumme 
kehittämiseksi, ja tuntuu, että monet kilpailijamme ovat jääneet 
hämmentyneinä tuleen makaamaan, ihmettelee The Voicen Internet-
palvelun kanavapäällikkö Johannes Saukko. 

 
The Voicen internet-palvelun tärkein sisältö ovat ajankohtaiset musiikki- ja 
viihdeuutiset. Lisäksi sivuilla voi kuunnella The Voice Radiota, sekä katsella The 
Voice TV:tä livenä.  
 
- Viime viikolla lanseerasimme yhden tämän syksyn ässistämme: MunVOICE-
palvelun. Nyt meillä on oma yhteisö, joka antaa käyttäjälle huimat 
mahdollisuudet tulla osaksi The Voicea, jakaa vaikkapa valokuviaan ja 
rakentaa omia verkostojaan. Jo nyt mukana on tuhansia musiikin ja Voicen 
ystäviä, ja määrä lisääntyy koko ajan. Tämänkin palvelun osalta teemme 
koko ajan kehitystyötä, eli myös MunVOICE tulee saamaan runsaasti lisää 
ominaisuuksia syksyn aikana, paljastaa Saukko 

 
The Voicen internet-palveluun voi tutustua osoitteessa www.voice.fi. 
MunVOICE-yhteisö löytyy osoitteesta www.voice.fi/munvoice.  
 
 
Johannes Saukko, kanavapäällikkö / The Voice Internet, puh. 020 747 4097 
johannes.saukko@voice.fi 
 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2008 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 
150 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 


